públicas de la ciudad, asi como la reparación de 
la red de alcantarillado y los de construcción y 
reparación de albanalcs, cuya relación anexa al 
pliego de condiciones facultativas, con una inver­
sión a señalar anualmente por el Ayuntamiento, 
que. por lo que respecta al año 1984. ha sido de 
ciento cuarenta millones (140.000.000) de pesetas, 
aunque teniendo en cuenta que durante dicho año 
se viene prestando provisionalmente el servicio, 
la citada cantidad se verá disminuida en la parte 
que se haya consumido hasta el momento de la 
adjudicación del concurso. El pliego de condicio­